EXTRATO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 001/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 3265/2025 

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Associação Cultural e Assistencial Evangélica 

Construir 

CNPJ da OSC: 19.851.398/0001-06 

VALOR TOTAL DO REPASSE: R$ 121.500,00 (cento e vinte e um mil e quinhentos reais). 

OBJETO: Serviço de acolhimento institucional integral, provisório e excepcional para 03 

(três) crianças e/ou adolescentes de ambos os sexos, de 0 a 18 incompletos, sob medida de 

proteção (artigo 98 do estatuto da Criança e do Adolescente - ECA) e em situação de risco